



Dyrlægehuset Kolding A/S

Galgebjergvej 44, 6000 Kolding
CVR-nr. 29220794

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.02.2020

Lizette Sloth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dyrlægehuset Kolding A/S

Galgebjergvej 44

6000 Kolding

CVR-nr.: 29220794

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Margaretha Bek Nannberg, formand

Lone Skade Nielsen

Lizette Sloth

Direktion

Lizette Sloth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i drift af dyrlægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 805 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.848.468	4.749.406
Personaleomkostninger	1	(4.364.802)	(4.199.878)
Af- og nedskrivninger		(144.973)	(139.098)
Andre driftsomkostninger		(218.433)	0
Driftsresultat		1.120.260	410.430
Andre finansielle indtægter		25.613	15.777
Andre finansielle omkostninger		(124.037)	(210.895)
Resultat før skat		1.021.836	215.312
Skat af årets resultat	2	(216.993)	(50.667)
Årets resultat		804.843	164.645
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		804.843	164.645
Resultatdisponering		804.843	164.645

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.334.445	1.021.806
Materielle aktiver	3	1.334.445	1.021.806
Anlægsaktiver		1.334.445	1.021.806
Fremstillede varer og handelsvarer		324.662	302.764
Varebeholdninger		324.662	302.764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.920	106.729
Udskudt skat		127.899	295.169
Andre tilgodehavender		9.543	49.581
Periodeafgrænsningsposter		74.004	28.944
Tilgodehavender		311.366	480.423
Likvide beholdninger		326.000	111.467
Omsætningsaktiver		962.028	894.654
Aktiver		2.296.473	1.916.460

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		400.000	750.000
Overført overskud eller underskud		28.130	(1.126.713)
Egenkapital		428.130	(376.713)
Bankgæld		0	773.478
Langfristede gældsforpligtelser		0	773.478
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.194.505	394.135
Skyldig selskabsskat		49.723	0
Anden gæld		566.460	666.360
Periodeafgrænsningsposter		57.655	59.200
Kortfristede gældsforpligtelser		1.868.343	1.519.695
Gældsforpligtelser		1.868.343	2.293.173
Passiver		2.296.473	1.916.460
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	750.000	(1.126.713)	(376.713)
Kapitalnedsættelse	(350.000)	350.000	0
Årets resultat	0	804.843	804.843
Egenkapital ultimo	400.000	28.130	428.130

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	3.895.751	3.644.217
Pensioner	361.780	417.576
Andre omkostninger til social sikring	107.271	138.085
	4.364.802	4.199.878
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	15

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	49.723	0
Ændring af udskudt skat	167.270	50.667
	216.993	50.667

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.586.833
Tilgange	676.045
Afgange	(707.773)
Kostpris ultimo	3.555.105
Af- og nedskrivninger primo	(2.565.027)
Årets afskrivninger	(68.511)
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(76.462)
Tilbageførsel ved afgang	489.340
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.220.660)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.334.445

4 Eventualforpligtelser

Selskabet lejer lokalerne på Galgebjerg 44, lejeforpligtelsen udgør 327 t.kr., svarende til 6 mdr. opsigelse.

Selskabet har maskiner med en restløbetid på 36 mdr. og en restforpligtelse på 238 t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved virksomhedspant, nom. 1.500 t.kr., med pant i varelager, tilgodehavender fra salg samt driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.759 t.kr.
